



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 618 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 24/03/2015 07:00  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-03-24T19:00:35  
 66AA80FA-2082-4AA3-B963-349D68BA7483

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	15839897	PIEZA	BULB FRT FOG LP	468.00	468.00
1.00	25183772	PIEZA	TENSOR-FAJA DE TIEMPO	1,118.30	1,118.30
1.00	25191263	PIEZA	POLEA-INTERM BANDA SINCR	540.60	540.60
1.00	89044646	PIEZA	CONECTOR LUZ-DIA	137.80	137.80
1.00	93329543	PIEZA	TOPE PAL CONT TRANS/M	20.14	20.14
1.00	93347154	PIEZA	BUJE PALNCA DE CONTROL T/MAN.	20.14	20.14
1.00	93348305	PIEZA	CLAVIJA-PIV PAL CONT TRANS/M	65.72	65.72
1.00	95916694	PIEZA	GATO-	188.80	188.80
1.00	95963799	PIEZA	LLAVE DE TUERCAS RUEDA	50.40	50.40
1.00	22735275	PIEZA	VARILLA TORQUE BISAGRA	148.80	148.80

**Sello Digital:**

h/a7pc+H4CYjz8hgjDo1fA  
 +nY4OZR0CtqrA04Vd0uzl1ngqxMCnBTDFd4xWMxbjAH3jWIHR7Pyg6MikBy6CPbcljglloqicdR4CKBSbDI5ikwbDPTNkGicRSAeAkcQISKQikJgUITn49i8BFZWT  
 Y+6+mjKEhSwUWZZOsb2KvM=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|66AA80FA-2082-4AA3-B963-349D68BA7483|2015-03-24T19:00:35|h/a7pc+H4CYjz8hgjDo1fA  
 +nY4OZR0CtqrA04Vd0uzl1ngqxMCnBTDFd4xWMxbjAH3jWIHR7Pyg6MikBy6CPbcljglloqicdR4CKBSbDI5ikwbDPTNkGicRSAeAkcQISKQikJgUITn49i8BFZWT  
 Y+6+mjKEhSwUWZZOsb2KvM=|00001000000202864530||

**Sello Digital del SAT**

k37/GC2xwTp7IThUo2iHFnu5Bp473cYXbqYwbhuUf3Y3hPAP75O2l0LFZ4FneFKH93jc6Nq3KL5lopXhxzOky5aZoyza0wmcUmUZwrlmOuaWh  
 +dfKgAyePpWynl7rJGHI99nDpghtFT+ud+CQUb4xl0w/8pLg8Q1SprYtrvTPk=



**Total con Letra (TRES MIL DOSCIENTOS PESOS 09/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 3,200.09  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	2,758.70
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	441.39
<b>Total</b>	3,200.09

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaromotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaromotors.com.mx/MiscPage_5)